subministraments en 216.000 euros de valor estimat del contracte. 

5. Pressupost base de licitació i crèdit en què s’empara. (Clàusula 6, 7 i 42) 

• Pressupost base:  55.507,44 € 

• IVA 21%: 11.656,56 €   

• Total: 67.164,00 €    

El pressupost base de licitació es fixa en un màxim de seixanta-set mil cent seixanta-quatre euros 
(67.164,00€) IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en cinquanta-cinc mil cinc-cents set euros amb quaranta-quatre 
cèntims (55.507,44 €), de pressupost net, més onze mil sis-cents cinquanta-sis euros amb 
cinquanta-sis cèntims (11.656,56 €), d’ IVA al 21%. 

A cada LOT li correspon: 

LOT 1. Àrids i sorres: quaranta-vuit mil cent seixanta-quatre euros (48.164,00 €) IVA inclòs,  que 
es desglossa en trenta-nou mil vuit-cents quatre euros amb noranta-sis cèntims (39.804,96 €) de 
pressupost net, més vuit mil tres-cents cinquanta-nou euros amb quatre cèntims (8.359,04 €) 
d’IVA al 21%. 

LOT 2. Graves i elements rocosos: set mil euros (7.000,00 €) IVA inclòs, que es desglossa en 
cinc mil set-cents vuitanta-cinc euros amb dotze cèntims (5.785,12 €) de pressupost net, més mil 
dos-cents catorze euros amb vuitanta-vuit cèntims (1.214,88 €) d’IVA al 21%. 

LOT 3. Terres de jardineria i encoixinats: dotze mil euros (12.000,00 €) IVA inclòs, que es 
desglossa en nou mil nou-cents disset euros amb trenta-sis cèntims (9.917,36€) de pressupost 
net, més dos mil vuitanta-dos euros amb seixanta-quatre cèntims (2.082,64 €) 

• Cofinançat: NO 

• Quadre de la despesa: 

Correspon a cada LOT: